
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARMONA

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARMONA

C/ EL SALVADOR, 2 - 41410. CARMONA (SEVILLA). TFNO: 954.14.00.11 - FAX: 954.19.12.37. WEB: http://www.carmona.org
1

ANUNCIO

Reunido el Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado para cubrir, en
propiedad, 5 plazas de Policía Local, los días 19, 20 y 21 de Noviembre de 2012, para
proceder a la lectura, por parte de los aspirantes, del supuesto práctico previsto en las bases de
la convocatoria, ha acordado otorgar las siguientes calificaciones:

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA

ARRIERO GALAN DANIEL JESUS 48824301Q 6.480

ARROYO DELGADO RAFAEL 30981282F NO APTO

BARRANCO RUIZ MIGUEL ÁNGEL 50603190Q 6.230

BEJARANO MOLLEJA FCO. JAVIER 30985354F NO APTO

CABELLO PÉREZ JOSE CARLOS 44606524W 6.620

CAMARA SANCHEZ JOSE MARIA 74650358V 5.020

CIVANTOS LOPEZ SERGIO 75161866M 5.750

COSANO RAMÍREZ RAÚL 28639144G 5.320

CULEBRAS PEREZ JUAN CARLOS 74863417G 5.000

DUARTE CARRASCO SERGIO 14621792W 6.180

DURAN PAYAN ANTONIO 48882835S 5.020

FERNANDEZ GONZALEZ MANUEL 48818982X RETIRADO

FERNANDEZ PADILLA FCO. MANUEL 74894622K 5.800

GALLARDO BUENO FCO. JAVIER 31723623E NO APTO

GARCIA RAYA DANIEL 30961272Y 5.160

GORDILLO RUIZ EDUARDO 40374399S 7.240

HERNANDEZ GARCIA VICTOR 25717042Y 5.560

JARAMILLO COSTA JUAN JOSE 76018310K 6.360

JIMENEZ ATIENZA ANTONIO JESUS 31732197V NO  APTO

JIMENEZ GOMEZ LEONARDO 75749195Y NO  APTO

LECHUGA RODRIGUEZ JOSE MARIA 28812592D 5.400

LLANO CALADO MANUEL AGUSTIN 28837856L 5.780

LOPEZ SANCHEZ Mª CARMEN 44504378E 5.500

LUQUE CORRALES ANGEL 77583706Z 7.275

MARIN ESPEJO Mª JOSE 30967210X NO APTA

MARTINEZ RAMOS RAUL 28936938V 6.050

MARTIN-NIÑO BELTRAN JOSE FRANCISCO 52318816A 6.360

MOLINA HAYNES ISRAEL 53271705W 6.370

MUÑOZ DELGADO ANTONIO JESUS 47393380V 5.300

MUÑOZ RIVAS ALBERTO MANUEL 34077703Y 6.350

MURGA BAIZAN JULIO 75750249W NO APTO

NAVARRO MARIN CARLOS 15410086V 6.370

NEIRA ROSADO ROSALIA 15441665V 5.370

NIETO HIJANO BENJAMIN 53373921Y RETIRADO

ORTEGA CARRASCOSA FELIX ALBERTO 74667280B 6.020



2

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA

PEREZ CARMONA ADRIAN 30220569H 6.320

PEREZ DIAZ ANTONIO JESUS 47004752C 5.100

PINEDA NUÑEZ IVAN 14324835K 5.200

RAMIREZ PARRAS RAUL 47202914Z RETIRADO

RODRIGUEZ CANALES SANTIAGO 28826719Z 5.330

SANTANA LOPEZ JESUS 48882051J 6.740

SERRANO GUILLEN JOSE MANUEL 28487428L 5.650

Reunido este Organo de Selección, los días 23 y 28 de Noviembre para el análisis de las
reclamaciones presentadas por los aspirantes a las calificaciones otorgadas en el ejercicio tipo test y a
la vista de que dichas reclamaciones están relacionadas, principalmente, con el enunciado de las
preguntas 44, 46 y 61, se procede a su revisión, tomándose los siguientes ACUERDOS:

• En relación con la pregunta nº 44, como el enunciado se formula en los términos de “cual de estas
respuestas es incorrecta” y habiendo dos posibles respuestas válidas, el Tribunal Calificador ha
decidido dar por válidas las respuestas a) y b).

• En relación con la pregunta nº 46, la respuesta correcta es la d), habiéndose considerado,
erróneamente por parte del Tribunal Calificador, la opción c).

• En relación con la pregunta nº 61, a la vista de las alegaciones presentadas y la legislación
aplicable a la misma, se deduce que la respuesta correcta es la a).

A continuación, se procede a la revisión de los ejercicios, tras el acuerdo tomado con respecto
a las preguntas nº 44, 46 y 61.  Una vez revisados los ejercicios, este Organo de Selección ACUERDA
otorgar  las siguientes calificaciones:

Nº APELLIDOS NOMBRE

CALIFICACION

EJERCICIO

TIPO TEST

1 ARRIERO GALAN DANIEL JESUS 5,767

2 ARROYO DELGADO RAFAEL 4,923

3 BARRANCO RUIZ MIGUEL ÁNGEL 7,016

4 BEJARANO MOLLEJA FCO. JAVIER 4,622

5 CABELLO PÉREZ JOSE CARLOS 6,172

6 CAMARA SANCHEZ JOSE MARIA 4,622

7 CIVANTOS LOPEZ SERGIO 6,391

8 COSANO RAMÍREZ RAÚL 5,385

9 CULEBRAS PEREZ JUAN CARLOS 5,409

10 DUARTE CARRASCO SERGIO 5,651

11 DURAN PAYAN ANTONIO 5,524

12 FERNANDEZ GONZALEZ MANUEL 4,888

13 FERNANDEZ PADILLA FCO. MANUEL 5,281

14 GALLARDO BUENO FCO. JAVIER 5,501

15 GARCIA RAYA DANIEL 5,154

16 GORDILLO RUIZ EDUARDO 6,912



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARMONA

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARMONA

C/ EL SALVADOR, 2 - 41410. CARMONA (SEVILLA). TFNO: 954.14.00.11 - FAX: 954.19.12.37. WEB: http://www.carmona.org
3

Nº APELLIDOS NOMBRE

CALIFICACION

EJERCICIO

TIPO TEST

17 HERNANDEZ GARCIA VICTOR 5,062

18 JARAMILLO COSTA JUAN JOSE 5,559

19 JIMENEZ ATIENZA ANTONIO JESUS 4,865

20 JIMENEZ GOMEZ LEONARDO 4,934

21 LECHUGA RODRIGUEZ JOSE MARIA 5,143

22 LLANO CALADO MANUEL AGUSTIN 7,386

23 LOPEZ SANCHEZ Mª CARMEN 6,553

24 LUQUE CORRALES ANGEL 5,235

25 MARIN ESPEJO Mª JOSE 5,397

26 MARTINEZ RAMOS RAUL 6,068

27 MARTIN-NIÑO BELTRAN JOSE FRANCISCO 5,513

28 MOLINA HAYNES ISRAEL 5,732

29 MONTOYA GONZALEZ FCO. JAVIER 5.640

30 MUÑOZ DELGADO ANTONIO JESUS 5,813

31 MUÑOZ RIVAS ALBERTO MANUEL 5,293

32 MURGA BAIZAN JULIO 5,594

33 NAVARRO MARIN CARLOS 5,420

34 NEIRA ROSADO ROSALIA 5,328

35 NIETO HIJANO BENJAMIN 5,397

36 ORTEGA CARRASCOSA FELIX ALBERTO 5,825

37 PEREZ CARMONA ADRIAN 6,611

38 PEREZ DIAZ ANTONIO JESUS 5,825

39 PINEDA NUÑEZ IVAN 5,316

40 RAMIREZ PARRAS RAUL 5,744

41 RODRIGUEZ CANALES SANTIAGO 6,368

42 SANTANA LOPEZ JESUS 5,594

43 SERRANO GUILLEN JOSE MANUEL 5,166

A la vista de las calificaciones  que antes se mencionan, se observa que el aspirante D.
Francisco Javier Montoya Gonzalez  ha obtenido una calificación de 5,640 puntos, por lo que este
Tribunal Calificador acuerda que se le cite para que realice la lectura del supuesto práctico realizado.

Realizada la lectura del supuesto práctico por parte del Sr. Montoya González, este Organo
de Selección acuerda otorgar las siguientes calificaciones totales del segundo ejercicio (media de
las  calificaciones otorgadas en el tipo test y en el supuesto práctico):

Nº APELLIDOS NOMBRE

CALIFICACION

EJERCICIO

TIPO TEST

CALIFICACION

SUPUESTO

PRACTICO

CALIFICACION

MEDIA DE LOS

EJERCICIOS

1 ARRIERO GALAN DANIEL JESUS 5,767 6,480 6,124

2 ARROYO DELGADO RAFAEL 4,923 NO APTO NO APTO

3 BARRANCO RUIZ MIGUEL ÁNGEL 7,016 6,23 6,623

4 BEJARANO MOLLEJA FCO. JAVIER 4,622 NO APTO NO APTO



4

Nº APELLIDOS NOMBRE CALIFICACION

EJERCICIO

TIPO TEST

CALIFICACION

SUPUESTO

PRACTICO

CALIFICACION

MEDIA DE LOS

EJERCICIOS

5 CABELLO PÉREZ JOSE CARLOS 6,172 6,620 6,396

6 CAMARA SANCHEZ JOSE MARIA 4,622 5,02 NO APTO

7 CIVANTOS LOPEZ SERGIO 6,391 5,75 6,071

8 COSANO RAMÍREZ RAÚL 5,385 5,32 5,353

9 CULEBRAS PEREZ JUAN CARLOS 5,409 5,000 5,204

10 DUARTE CARRASCO SERGIO 5,651 6,18 5,916

11 DURAN PAYAN ANTONIO 5,524 5,02 5,272

12 FERNANDEZ GONZALEZ MANUEL 4,888 RETIRADO RETIRADO

13 FERNANDEZ PADILLA FCO. MANUEL 5,281 5,800 5,541

14 GALLARDO BUENO FCO. JAVIER 5,501 NO APTO NO APTO

15 GARCIA RAYA DANIEL 5,154 5,16 5,157

16 GORDILLO RUIZ EDUARDO 6,912 7,240 7,076

17 HERNANDEZ GARCIA VICTOR 5,062 5,560 5,311

18 JARAMILLO COSTA JUAN JOSE 5,559 6,36 5,959

19 JIMENEZ ATIENZA ANTONIO JESUS 4,865 NO APTO NO APTO

20 JIMENEZ GOMEZ LEONARDO 4,934 NO APTO NO APTO

21 LECHUGA RODRIGUEZ JOSE MARIA 5,143 5,400 5,271

22 LLANO CALADO MANUEL AGUSTIN 7,386 5,78 6,583

23 LOPEZ SANCHEZ Mª CARMEN 6,553 5,500 6,027

24 LUQUE CORRALES ANGEL 5,235 7,275 6,255

25 MARIN ESPEJO Mª JOSE 5,397 NO APTA NO APTA

26 MARTINEZ RAMOS RAUL 6,068 6,050 6,059

27 MARTIN-NIÑO BELTRAN JOSE FRANCISCO 5,513 6,360 5,936

28 MOLINA HAYNES ISRAEL 5,732 6,370 6,051

29 MONTOYA GONZALEZ FCO. JAVIER 5.640 5.260 5.450

30 MUÑOZ DELGADO ANTONIO JESUS 5,813 5,300 5,557

31 MUÑOZ RIVAS ALBERTO MANUEL 5,293 6,350 5,821

32 MURGA BAIZAN JULIO 5,594 NO APTO NO APTO

33 NAVARRO MARIN CARLOS 5,420 6,370 5,895

34 NEIRA ROSADO ROSALIA 5,328 5,370 5,349

35 NIETO HIJANO BENJAMIN 5,397 RETIRADO RETIRADO

36 ORTEGA CARRASCOSA FELIX ALBERTO 5,825 6,020 5,922

37 PEREZ CARMONA ADRIAN 6,611 6,320 6,466

38 PEREZ DIAZ ANTONIO JESUS 5,825 5,100 5,462

39 PINEDA NUÑEZ IVAN 5,316 5,200 5,258

40 RAMIREZ PARRAS RAUL 5,744 RETIRADO RETIRADO

41 RODRIGUEZ CANALES SANTIAGO 6,368 5,33 5,849

42 SANTANA LOPEZ JESUS 5,594 6,740 6,167

43 SERRANO GUILLEN JOSE MANUEL 5,166 5,65 5,408

Seguidamente, el Tribunal acuerda fijar un plazo de presentación de reclamaciones a las
calificaciones otorgadas en el supuesto práctico, de 3 días hábiles, a partir de la publicación del



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARMONA

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARMONA

C/ EL SALVADOR, 2 - 41410. CARMONA (SEVILLA). TFNO: 954.14.00.11 - FAX: 954.19.12.37. WEB: http://www.carmona.org
5

presente anuncio en la página web del Ayuntamiento, es decir, los días 5, 7 y 10 de Diciembre de
2012, debiéndose presentar en el Registro General del Ayuntamiento de Carmona.

Por último, este Tribunal Calificador acuerda fijar la fecha de realización del tercer
ejercicio previsto en la convocatoria:

DIA: 18 DE DICIEMBRE DE 2012

HORA: 9 de la mañana

LUGAR: CENTRO MUNICIPAL DE FORMACION INTEGRAL,

sito en C/ Camino de Marruecos, s/n.

Carmona, 4 de Diciembre de 2012
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARMONA

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARMONA

C/ EL SALVADOR, 2 - 41410. CARMONA (SEVILLA). TFNO: 954.14.00.11 - FAX: 954.19.12.37. WEB: http://www.carmona.org
1

ANUNCIO

Reunido el Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado para cubrir, en
propiedad, 5 plazas de Policía Local, los días 19, 20 y 21 de Noviembre de 2012, para
proceder a la lectura, por parte de los aspirantes, del supuesto práctico previsto en las bases de
la convocatoria, ha acordado otorgar las siguientes calificaciones:

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA

ARRIERO GALAN DANIEL JESUS 48824301Q 6.480

ARROYO DELGADO RAFAEL 30981282F NO APTO

BARRANCO RUIZ MIGUEL ÁNGEL 50603190Q 6.230

BEJARANO MOLLEJA FCO. JAVIER 30985354F NO APTO

CABELLO PÉREZ JOSE CARLOS 44606524W 6.620

CAMARA SANCHEZ JOSE MARIA 74650358V 5.020

CIVANTOS LOPEZ SERGIO 75161866M 5.750

COSANO RAMÍREZ RAÚL 28639144G 5.320

CULEBRAS PEREZ JUAN CARLOS 74863417G 5.000

DUARTE CARRASCO SERGIO 14621792W 6.180

DURAN PAYAN ANTONIO 48882835S 5.020

FERNANDEZ GONZALEZ MANUEL 48818982X RETIRADO

FERNANDEZ PADILLA FCO. MANUEL 74894622K 5.800

GALLARDO BUENO FCO. JAVIER 31723623E NO APTO

GARCIA RAYA DANIEL 30961272Y 5.160

GORDILLO RUIZ EDUARDO 40374399S 7.240

HERNANDEZ GARCIA VICTOR 25717042Y 5.560

JARAMILLO COSTA JUAN JOSE 76018310K 6.360

JIMENEZ ATIENZA ANTONIO JESUS 31732197V NO  APTO

JIMENEZ GOMEZ LEONARDO 75749195Y NO  APTO

LECHUGA RODRIGUEZ JOSE MARIA 28812592D 5.400

LLANO CALADO MANUEL AGUSTIN 28837856L 5.780

LOPEZ SANCHEZ Mª CARMEN 44504378E 5.500

LUQUE CORRALES ANGEL 77583706Z 7.275

MARIN ESPEJO Mª JOSE 30967210X NO APTA

MARTINEZ RAMOS RAUL 28936938V 6.050

MARTIN-NIÑO BELTRAN JOSE FRANCISCO 52318816A 6.360

MOLINA HAYNES ISRAEL 53271705W 6.370

MUÑOZ DELGADO ANTONIO JESUS 47393380V 5.300

MUÑOZ RIVAS ALBERTO MANUEL 34077703Y 6.350

MURGA BAIZAN JULIO 75750249W NO APTO

NAVARRO MARIN CARLOS 15410086V 6.370

NEIRA ROSADO ROSALIA 15441665V 5.370

NIETO HIJANO BENJAMIN 53373921Y RETIRADO

ORTEGA CARRASCOSA FELIX ALBERTO 74667280B 6.020



2

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA

PEREZ CARMONA ADRIAN 30220569H 6.320

PEREZ DIAZ ANTONIO JESUS 47004752C 5.100

PINEDA NUÑEZ IVAN 14324835K 5.200

RAMIREZ PARRAS RAUL 47202914Z RETIRADO

RODRIGUEZ CANALES SANTIAGO 28826719Z 5.330

SANTANA LOPEZ JESUS 48882051J 6.740

SERRANO GUILLEN JOSE MANUEL 28487428L 5.650

Reunido este Organo de Selección, los días 23 y 28 de Noviembre para el análisis de las
reclamaciones presentadas por los aspirantes a las calificaciones otorgadas en el ejercicio tipo test y a
la vista de que dichas reclamaciones están relacionadas, principalmente, con el enunciado de las
preguntas 44, 46 y 61, se procede a su revisión, tomándose los siguientes ACUERDOS:

• En relación con la pregunta nº 44, como el enunciado se formula en los términos de “cual de estas
respuestas es incorrecta” y habiendo dos posibles respuestas válidas, el Tribunal Calificador ha
decidido dar por válidas las respuestas a) y b).

• En relación con la pregunta nº 46, la respuesta correcta es la d), habiéndose considerado,
erróneamente por parte del Tribunal Calificador, la opción c).

• En relación con la pregunta nº 61, a la vista de las alegaciones presentadas y la legislación
aplicable a la misma, se deduce que la respuesta correcta es la a).

A continuación, se procede a la revisión de los ejercicios, tras el acuerdo tomado con respecto
a las preguntas nº 44, 46 y 61.  Una vez revisados los ejercicios, este Organo de Selección ACUERDA
otorgar  las siguientes calificaciones:

Nº APELLIDOS NOMBRE

CALIFICACION

EJERCICIO

TIPO TEST

1 ARRIERO GALAN DANIEL JESUS 5,767

2 ARROYO DELGADO RAFAEL 4,923

3 BARRANCO RUIZ MIGUEL ÁNGEL 7,016

4 BEJARANO MOLLEJA FCO. JAVIER 4,622

5 CABELLO PÉREZ JOSE CARLOS 6,172

6 CAMARA SANCHEZ JOSE MARIA 4,622

7 CIVANTOS LOPEZ SERGIO 6,391

8 COSANO RAMÍREZ RAÚL 5,385

9 CULEBRAS PEREZ JUAN CARLOS 5,409

10 DUARTE CARRASCO SERGIO 5,651

11 DURAN PAYAN ANTONIO 5,524

12 FERNANDEZ GONZALEZ MANUEL 4,888

13 FERNANDEZ PADILLA FCO. MANUEL 5,281

14 GALLARDO BUENO FCO. JAVIER 5,501

15 GARCIA RAYA DANIEL 5,154

16 GORDILLO RUIZ EDUARDO 6,912



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARMONA

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARMONA

C/ EL SALVADOR, 2 - 41410. CARMONA (SEVILLA). TFNO: 954.14.00.11 - FAX: 954.19.12.37. WEB: http://www.carmona.org
3

Nº APELLIDOS NOMBRE

CALIFICACION

EJERCICIO

TIPO TEST

17 HERNANDEZ GARCIA VICTOR 5,062

18 JARAMILLO COSTA JUAN JOSE 5,559

19 JIMENEZ ATIENZA ANTONIO JESUS 4,865

20 JIMENEZ GOMEZ LEONARDO 4,934

21 LECHUGA RODRIGUEZ JOSE MARIA 5,143

22 LLANO CALADO MANUEL AGUSTIN 7,386

23 LOPEZ SANCHEZ Mª CARMEN 6,553

24 LUQUE CORRALES ANGEL 5,235

25 MARIN ESPEJO Mª JOSE 5,397

26 MARTINEZ RAMOS RAUL 6,068

27 MARTIN-NIÑO BELTRAN JOSE FRANCISCO 5,513

28 MOLINA HAYNES ISRAEL 5,732

29 MONTOYA GONZALEZ FCO. JAVIER 5.640

30 MUÑOZ DELGADO ANTONIO JESUS 5,813

31 MUÑOZ RIVAS ALBERTO MANUEL 5,293

32 MURGA BAIZAN JULIO 5,594

33 NAVARRO MARIN CARLOS 5,420

34 NEIRA ROSADO ROSALIA 5,328

35 NIETO HIJANO BENJAMIN 5,397

36 ORTEGA CARRASCOSA FELIX ALBERTO 5,825

37 PEREZ CARMONA ADRIAN 6,611

38 PEREZ DIAZ ANTONIO JESUS 5,825

39 PINEDA NUÑEZ IVAN 5,316

40 RAMIREZ PARRAS RAUL 5,744

41 RODRIGUEZ CANALES SANTIAGO 6,368

42 SANTANA LOPEZ JESUS 5,594

43 SERRANO GUILLEN JOSE MANUEL 5,166

A la vista de las calificaciones  que antes se mencionan, se observa que el aspirante D.
Francisco Javier Montoya Gonzalez  ha obtenido una calificación de 5,640 puntos, por lo que este
Tribunal Calificador acuerda que se le cite para que realice la lectura del supuesto práctico realizado.

Realizada la lectura del supuesto práctico por parte del Sr. Montoya González, este Organo
de Selección acuerda otorgar las siguientes calificaciones totales del segundo ejercicio (media de
las  calificaciones otorgadas en el tipo test y en el supuesto práctico):

Nº APELLIDOS NOMBRE

CALIFICACION

EJERCICIO

TIPO TEST

CALIFICACION

SUPUESTO

PRACTICO

CALIFICACION

MEDIA DE LOS

EJERCICIOS

1 ARRIERO GALAN DANIEL JESUS 5,767 6,480 6,124

2 ARROYO DELGADO RAFAEL 4,923 NO APTO NO APTO

3 BARRANCO RUIZ MIGUEL ÁNGEL 7,016 6,23 6,623

4 BEJARANO MOLLEJA FCO. JAVIER 4,622 NO APTO NO APTO



4

Nº APELLIDOS NOMBRE CALIFICACION

EJERCICIO

TIPO TEST

CALIFICACION

SUPUESTO

PRACTICO

CALIFICACION

MEDIA DE LOS

EJERCICIOS

5 CABELLO PÉREZ JOSE CARLOS 6,172 6,620 6,396

6 CAMARA SANCHEZ JOSE MARIA 4,622 5,02 NO APTO

7 CIVANTOS LOPEZ SERGIO 6,391 5,75 6,071

8 COSANO RAMÍREZ RAÚL 5,385 5,32 5,353

9 CULEBRAS PEREZ JUAN CARLOS 5,409 5,000 5,204

10 DUARTE CARRASCO SERGIO 5,651 6,18 5,916

11 DURAN PAYAN ANTONIO 5,524 5,02 5,272

12 FERNANDEZ GONZALEZ MANUEL 4,888 RETIRADO RETIRADO

13 FERNANDEZ PADILLA FCO. MANUEL 5,281 5,800 5,541

14 GALLARDO BUENO FCO. JAVIER 5,501 NO APTO NO APTO

15 GARCIA RAYA DANIEL 5,154 5,16 5,157

16 GORDILLO RUIZ EDUARDO 6,912 7,240 7,076

17 HERNANDEZ GARCIA VICTOR 5,062 5,560 5,311

18 JARAMILLO COSTA JUAN JOSE 5,559 6,36 5,959

19 JIMENEZ ATIENZA ANTONIO JESUS 4,865 NO APTO NO APTO

20 JIMENEZ GOMEZ LEONARDO 4,934 NO APTO NO APTO

21 LECHUGA RODRIGUEZ JOSE MARIA 5,143 5,400 5,271

22 LLANO CALADO MANUEL AGUSTIN 7,386 5,78 6,583

23 LOPEZ SANCHEZ Mª CARMEN 6,553 5,500 6,027

24 LUQUE CORRALES ANGEL 5,235 7,275 6,255

25 MARIN ESPEJO Mª JOSE 5,397 NO APTA NO APTA

26 MARTINEZ RAMOS RAUL 6,068 6,050 6,059

27 MARTIN-NIÑO BELTRAN JOSE FRANCISCO 5,513 6,360 5,936

28 MOLINA HAYNES ISRAEL 5,732 6,370 6,051

29 MONTOYA GONZALEZ FCO. JAVIER 5.640 5.260 5.450

30 MUÑOZ DELGADO ANTONIO JESUS 5,813 5,300 5,557

31 MUÑOZ RIVAS ALBERTO MANUEL 5,293 6,350 5,821

32 MURGA BAIZAN JULIO 5,594 NO APTO NO APTO

33 NAVARRO MARIN CARLOS 5,420 6,370 5,895

34 NEIRA ROSADO ROSALIA 5,328 5,370 5,349

35 NIETO HIJANO BENJAMIN 5,397 RETIRADO RETIRADO

36 ORTEGA CARRASCOSA FELIX ALBERTO 5,825 6,020 5,922

37 PEREZ CARMONA ADRIAN 6,611 6,320 6,466

38 PEREZ DIAZ ANTONIO JESUS 5,825 5,100 5,462

39 PINEDA NUÑEZ IVAN 5,316 5,200 5,258

40 RAMIREZ PARRAS RAUL 5,744 RETIRADO RETIRADO

41 RODRIGUEZ CANALES SANTIAGO 6,368 5,33 5,849

42 SANTANA LOPEZ JESUS 5,594 6,740 6,167

43 SERRANO GUILLEN JOSE MANUEL 5,166 5,65 5,408

Seguidamente, el Tribunal acuerda fijar un plazo de presentación de reclamaciones a las
calificaciones otorgadas en el supuesto práctico, de 3 días hábiles, a partir de la publicación del



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARMONA

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARMONA

C/ EL SALVADOR, 2 - 41410. CARMONA (SEVILLA). TFNO: 954.14.00.11 - FAX: 954.19.12.37. WEB: http://www.carmona.org
5

presente anuncio en la página web del Ayuntamiento, es decir, los días 5, 7 y 10 de Diciembre de
2012, debiéndose presentar en el Registro General del Ayuntamiento de Carmona.

Por último, este Tribunal Calificador acuerda fijar la fecha de realización del tercer
ejercicio previsto en la convocatoria:

DIA: 18 DE DICIEMBRE DE 2012

HORA: 9 de la mañana

LUGAR: CENTRO MUNICIPAL DE FORMACION INTEGRAL,

sito en C/ Camino de Marruecos, s/n.

Carmona, 4 de Diciembre de 2012
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL


